

صورتجلسه کاربردی کردن نتایج طرح: بررسی رضایتمندی دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم بهزیستی
 وتوانبخشی از نحوه هدایت و راهنمایی پایان نامه توسط اساتید راهنما و مشاور در سال ۹۰-۱۳۸۹

جلسه کاربردی کردن نتایج طرح های پژوهش در آموزش در تاریخ ۹۴/۷/۱۴ ساعت ۱۰/۳۰ با حضور افراد زیر آغاز گردید.

ردیف	عضو	
۱	دکتر سیامک طهماسبی	دبیر کمیته پژوهش در آموزش
۲	دکتر سهیلا شهشهانی پور	مجری طرح
۳	دکتر حسین فکر آزاد	مدیر گروه مددکاری
۴	دکتر بهروز دولتشاهی	مدیر گروه روانشناسی بالینی
۵	سر کار خانم خادم	کارشناس گروه پرستاری
۶	سر کار خانم زینب رازانی	کارشناس مرکز مطالعات و توسعه آموزش
۷	جناب آقای رضا محمد بابایی	کارشناس مرکز مطالعات و توسعه آموزش
۸	جناب آقای مهدی نصیری	کارشناس مرکز مطالعات و توسعه آموزش
۹	جناب آقای پوریا رضا سلطانی	کارشناس مرکز مطالعات و توسعه آموزش
۱۰	سر کار خانم زینب ابادری	مسئول دبیر خانه کمیته پژوهش در آموزش

در ابتدا دکتر سهیلا شهشهانی پور به ارایه خلاصه طرح خود بصورت پاور پوینت پرداختند.

سپس دکتر فکر آزاد معتقد بودند که : ۱- به موازات و در ادامه تحقیق انجام شده (توسط دفتر تحصیلات تکمیلی) تدابیر و پژوهشهایی جهت روان سازی مراحل انجام پژوهش توسط دانشجو با استاد راهنما و مشاور انجام گیرد . ۲- با بهره گیری از روش دلفی جهت شناخت ضعف ها و توانمندی های مجاری از فعالیتهای پژوهشی اقداماتی انجام گیرد.

۳- تدابیری اتخاذ گردد تا هر گونه راهنمای عمل یا دستور العملی بعد از تولید و تدوین هایی برای مدت نسبتاً طولانی ماندگار شود. تا نقاط ضعف و توانمندیهای آن مشخص شود.

همچنین آقای دکتر دولتشاهی: تاکید داشتند که ادامه کار بصورت کیفی انجام شود. و پژوهش در آموزش اولویت هایی جهت کار های پایان نامه دانشجویان بدهد.

سر کار خانم خادم نیز به زمان ارایه پرسشنامه که مناسب نبوده پرداختند و اینکه بهتر است در طول جریان کار باشد. همچنین اضافه کردند که: با توجه به اینکه پیگیری و گزارش پیشرفت کار از طرف استاد کمترین نمره را گرفته آیا وظیفه استاد است که پیگیری کند؟ زیرا دانشجو خواهد گفت کم بوده است.

دیگر اینکه در دسترس بودن اساتید رضایتمندی بالایی داشت که مغایر با نظر دانشجویان بصورت شفاهی است.

آقای سلطانی: پیشنهاد دادند که: به انجام کار پژوهشی مجدد با تجدید نظر ابزار گرد آوری داده های تحقیقی آمیخته پرداخته شود.